
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - PARA

Sistema de Contabilidade

BALANCETE DE VERIFICAÇÃO - FINANCEIRO

Pág.

Data

Hora : 12:10

19.08.2014:

: 1

Julho / 2014

INGRESSOS

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

6.2.1 RECEITAS CORRENTES 258.408,34

SUB-TOTAL 258.408,34

RECEBIMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS

1.1.3.1.01 ADIANTAMENTOS A PESSOAL  62.621,39

1.1.3.4 CRÉDITOS POR DANOS AO PATRIMÔNIO   1.690,54

1.1.3.9.01.03 CRÉDITO E VALORES A RECEBER   1.402,52

2.1.1.1 PESSOAL A PAGAR  21.444,19

2.1.1.2 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR  31.967,38

2.1.2.1 OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO  78.305,00

2.1.3.1 CONTAS A PAGAR   5.736,51

2.1.3.2 TRANSFERÊNCIAS LEGAIS  43.727,90

2.1.4.1 PROVISÕES TRABALHISTAS  22.339,61

SUB-TOTAL 269.235,04

SALDO DO MÊS ANTERIOR

1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 2.663.561,67

SUB-TOTAL 2.663.561,67

T O T A L 3.191.205,05

Fim do Relatório

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO ARAÚJO

PRESIDENTE DO CRC-PA

CPF.: 668.431.892-53

ANTONIO CARLOS SALES FERREIRA JÚNIOR

VICE-PRESIDENTE DE FINANÇAS E CI

CPF.: 752.438.812-87

DANÚBIA SILVA DE SOUSA

CONTADORA CRC-PA:013251/O

CPF.: 695.853.452-53
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DISPÊNDIOS

DESPESA ORÇAMENTÁRIA

6.3.1 DESPESAS CORRENTES 289.926,65

SUB-TOTAL 289.926,65

PAGAMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS

1.1.3.1.01 ADIANTAMENTOS A PESSOAL  32.919,78

1.1.3.2 TRIBUTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECUPERAR     114,54

1.1.3.4 CRÉDITOS POR DANOS AO PATRIMÔNIO   1.569,62

1.1.3.9.01.03 CRÉDITO E VALORES A RECEBER   1.378,13

2.1.1.1 PESSOAL A PAGAR  60.576,73

2.1.1.2 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR  29.571,56

2.1.2.1 OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO  77.533,63

2.1.3.1 CONTAS A PAGAR  11.352,88

2.1.3.2 TRANSFERÊNCIAS LEGAIS  43.476,09

2.1.3.9.01.03 INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS   5.561,13

2.1.4.1 PROVISÕES TRABALHISTAS  46.921,83

SUB-TOTAL 310.975,92

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 2.590.302,48

SUB-TOTAL 2.590.302,48

T O T A L 3.191.205,05

Fim do Relatório

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO ARAÚJO

PRESIDENTE DO CRC-PA

CPF.: 668.431.892-53

ANTONIO CARLOS SALES FERREIRA JÚNIOR

VICE-PRESIDENTE DE FINANÇAS E CI

CPF.: 752.438.812-87

DANÚBIA SILVA DE SOUSA

CONTADORA CRC-PA:013251/O

CPF.: 695.853.452-53


